

Boogiz ApS

Lyrskovgade 10, 3. th
1758 København V

CVR-nr. 40 75 27 57

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. april 2022

Maja Juel-Hansen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Boogiz ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 40 75 27 57

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Boogiz ApS
Lyrskovgade 10, 3. th
1758 København V

CVR-nr:	40 75 27 57
Stiftet:	27. august 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Maja Juel-Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udvikling og design af software-applikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 291.530 kr., sammenlignet med -32.874 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 548.656 kr., sammenlignet med 257.126 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		<u>374.751</u>	<u>-47.391</u>
Resultat før finansielle poster		<u>374.751</u>	<u>-47.391</u>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-3.338</u>	<u>-1.142</u>
Resultat før skat		<u>371.413</u>	<u>-48.533</u>
Skat af årets resultat		<u>-79.883</u>	<u>15.659</u>
Årets resultat		<u><u>291.530</u></u>	<u><u>-32.874</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		642.089	111.872
Overført resultat		<u>-350.559</u>	<u>-144.746</u>
		<u><u>291.530</u></u>	<u><u>-32.874</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	2		
Udviklingsprojekter under udførelse		966.617	143.425
Anlægsaktiver i alt		966.617	143.425
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		12.972	0
Udskudt skatteaktiv		0	15.659
		12.972	15.659
Likvide beholdninger		421.041	892.724
Omsætningsaktiver i alt		434.013	908.383
AKTIVER I ALT		1.400.630	1.051.808
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		753.961	111.872
Overført resultat		-255.305	95.254
Egenkapital i alt		548.656	257.126
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		64.224	0
Hensatte forpligtelser i alt		64.224	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Anden gæld		750.000	740.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	10.000
Anden gæld		12.750	42.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
		37.750	54.682
Gældsforpligtelser i alt		787.750	794.682
PASSIVER I ALT		1.400.630	1.051.808

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	111.872	95.254	257.126
Overført via resultatdisponering	0	642.089	-350.559	291.530
Egenkapital 31. december 2021	50.000	753.961	-255.305	548.656

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boogiz ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring af sammenligningstal

Der er foretaget enkelte reklassifikationer til sammenligningstal af præsentationsmæssig karakterer.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte, til udlodning eller til dækning af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden måde udgår af virksomhedens drift, opløses reserven og overføres direkte til egenkapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, tilbageføres den del af reserven, der svarer til nedskrivningen af udviklingsomkostningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, retableres reserven. Reserven reduceres med løbende afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Udviklings- projekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	143.425	143.425
Tilgang i årets løb	823.192	823.192
Kostpris 31. december 2021	966.617	966.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	966.617	966.617

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling af parental gate, algoritme til at forbedre brugeroplevelsen på feed-funktionen, hvormed man kan gemme sin dans, samt rapporteringssystem til samarbejdspartner.

Projektet forventes færdiggjort i maj 2022, hvor der forventes betydelige væktfordele, da Boogiz kan dermed komme på App Store og tillade børn at bruge app'en lovligt. Prisen for ovenstående er 150.000 kr., og projektet forventes færdigt den 1. maj 2022.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	31/12 2021	31/12 2020
Anden gæld, herunder skyldige skatter:		
1-5 år	314.565	125.477
>5 år	435.435	614.523
Gældsforpligtelser i alt	750.000	740.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.